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Stiftelsen Kul På Vägen och DBT i ett nytt samarbete 
– ska lyfta svenska entreprenörer 
Stiftelsen Kul På Vägen, grundad av artisten Petter Alexis Askergren och 
entreprenören Jojje Borssén, inleder ett partnerskap med företagslångivaren DBT. 
Inom ramen för stiftelsens entreprenörsstipendium lanserar de ett utökat 
mentorskapsprogram som ger stipendiater tillgång till både finansiellt stöd, tung 
finansiell expertis och ett starkt nätverk. 

Den nystartade insamlingsstiftelsen Kul På Vägen delar årligen ut tre stipendier – inom 
kultur, hälsa och entreprenörskap. Genom det nya samarbetet med DBT tar stiftelsen nu 
nästa steg och erbjuder ett specialutvecklat mentorsprogram där vinnaren, utöver 
entreprenörskapsstipendiet på 50 000 kronor, får tillgång till DBTs finansiella expertis inom 
tillväxt och affärsnätverk under ett helt år. 

”Att vara entreprenör handlar om så mycket mer än bara en bra idé – det handlar om att ha 
rätt människor runt omkring sig när det blåser. Genom samarbetet med DBT kan vi ge våra 
stipendiater verktyg som faktiskt gör skillnad på sikt, från finansiell strategi till kontakter med 
erfarna investerare”, säger Petter Alexis Askergren, grundare av Stiftelsen Kul På Vägen. 

Skräddarsytt stöd för tillväxt 

Målet med programmet är att bryta de barriärer som ofta hindrar unga företag från att nå sin 
fulla potential. DBT bidrar med skräddarsydd finansiell rådgivning och öppnar dörrarna till sitt 
handplockade investerarnätverk. Genom en communitybaserad modell matchas 
stipendiaten med erfarna företagsledare och investerare.  

”Vi delar Petters och stiftelsens passion för entreprenörskap och att hjälpa företagare som 
vill ta nästa steg. I Sverige finns det en enorm kraft i små och medelstora företag, men 
många saknar de finansiella verktyg som krävs för att skala upp. Med detta program vill vi 
vara den bryggan. Det är vårt sätt att ge tillbaka till företagarsverige, genom det vi kan bäst – 
finansiell expertis och ett starkt nätverk”, säger Alexis Kopylov, vd och medgrundare av 
DBT. 

Om programmet 

●​ Stipendium: 50 000 SEK från Stiftelsen Kul På Vägen. 
●​ Mentorskap: Ett års skräddarsydd finansiell rådgivning via DBT. 
●​ Nätverk: Direkt tillgång till DBT:s investerar-community och erfarna mentorer. 

 

För mer information, vänligen kontakta: Alexandra Vass, presskontakt DBT 
alexandra@aderstennorlin.com tel +46 (0) 70 771 51 65 
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Om Stiftelsen Kul På Vägen 

Stiftelsen Kul På Vägen grundades av Petter Alexis Askergren och Jojje Borssén. Stiftelsen 
finns för att ge tidigt stöd till människor som gör Sverige mer kreativt, mer friskt och mer 
modigt - med pengar, synlighet och trovärdighet. Genom årliga stipendier inom kultur, hälsa 
och entreprenörskap stöttar stiftelsen personer som vågar satsa på sina idéer och bidrar till 
ett starkare civilsamhälle.  

Om DBT 

DBT grundades 2017 med ambitionen att ge små och medelstora företag bättre 
förutsättningar att växa. Genom att kombinera framstående dataanalys med personlig 
expertis erbjuder DBT långsiktig finansiering och stöd till svenska tillväxtbolag. DBT är en del 
av NOBA Bank Group och stöttas av Europeiska investeringsfonden (EIF). 
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